

« Հայթադի միջնակարգ դպրոց » ՊՈԱԿ
 ԿՏ ԲԱՍՄԿԱՐԳՈՂ՝ Լ.ԵՆԳԻԲԱՐՅԱՆ



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Հայթադի Կարապետյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ միջնակարգ կրթություն						
Անվանումը						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 02						
աների գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Ծախի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ, դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԾՄՈՒՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էլ.էներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	500	1	500
65210000	Ընական գազ	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000
65110000	Կոմունալ ծառայություններ/աղբահանություն/	ՄԱ	դրամ	8100	12	97.2
65110000	ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
22200000	թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	24000	1	24
64212000	կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250
48440000	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	107000	1	107
7963120	աշխատակիցների վերապատր.ծառայությ.	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30
79821120	տպագրություն			9000	1	9
ՄՈՐԱՆՔՆԵՐ						
անեղամթերք						
1587240	աղ	ԳՀ	կգ		48	
15421100	բուսական յուղ	ՄԱ	լ		247	
15614200	բրինձ	ՄԱ	կգ		370.5	
03221110	գազար	ՄԱ	կգ		228.5	
15331151	լոբի	ՄԱ	կգ		154.4	
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ		1543.8	
03221410	կաղամբ	ՄԱ	կգ		771.9	
03221100	կարմիր բազունկ	ՄԱ	կգ		154.4	
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ		710.1	
15619000	հաճար	ՄԱ	կգ		154.4	
15112150	հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ		308.8	
15811100	հաց	ՄԱ	կգ		2315.7	
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ		154.4	
03142510	ձու	ՄԱ	հատ		6176	
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ		308.8	
15331154	ոլոռ	ՄԱ	կգ		154.4	
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ		154.4	
15541200	պանիր	ՄԱ	կգ		277.9	
15551600	մածուն	ՄԱ	կգ		93	
15333100	տոմատի մածունկ	ՄԱ	կգ		38	
Գրասենյակային նյութեր						
22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	110	20	2200

30197631	թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2200	13	28600
30199510	թուղթ Ա5	ՄԱ	հատ	1850	7	12950
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1250	5	6250
30197232	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	110	10	1100
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
39263200	մատյան դասալսուսների	ՄԱ	հատ	2200	6	13200
39263200	գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39263200	ուս.բաց թողնված ժամերի	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
30192740	պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192740	պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	740	7	5180
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	690	3	2070
30199510	վատման	ՄԱ	հատ	200	30	6000
30197234	ռեգիստր	ՄԱ	հատ	840	16	13440
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30197234	ռեգիստր նեղ	ՄԱ	հատ	740	5	3700
30197234	ռեգիստր նեղ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
30197234	պապկա	ՄԱ	հատ	440	6	2640
30197234	պապկա	ՄԱ	հատ	150	15	2250
30197232	պապկա 60ֆայլով	ՄԱ	հատ	650	7	4550
30197231	պապկա 2օղակով	ՄԱ	հատ	550	4	2200
30197232	պապկա 100ֆայլանոց	ՄԱ	հատ	1030	1	1030
30192135	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	12	1800
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	420	3	1260
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	330	3	990
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	220	5	1100
39131100	դարակաշար 2դ	ՄԱ	հատ	2950	1	2950
30197220	ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	740	1	740
39263200	մատյան թաստաթղթերի վուսքի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39263200	մատյան թաստաթղթերի էլքի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
30199420	նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30197646	թուղթ Ա3	ՄԱ	հատ	50	10	500
30192127	գրչաման	ՄԱ	հատ	350	4	1400
30192133	սկոչ	ՄԱ	հատ	450	2	900
22111200	ԱՕ ուղեցույց	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	12	1200
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	250	6	1500
30197231	ներդիր /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	300	3000
39241200	մկրատ	ՄԱ	հատ	680	2	1360
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	7	700
22811170	նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	5	750
22811170	նշումի թուղթ կպչուն միջին	ՄԱ	հատ	250	4	1000
22811170	նշումի թուղթ կպչուն մեծ	ՄԱ	հատ	350	2	700
30192760	մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30197232	արագակար սովարաթղթ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197231	թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	100	6	600
30192125	մարկեր տարբեր գույնի	ՄԱ	հատ	100	8	800
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	280	10	2800
30192710	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	2	700
30192160	շտրիխ-գրիչ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30192160	շտրիխ-վրձնով	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30197230	թղթապանակ - օղակներով	ՄԱ	հատ	800	3	2400
30197600	վատման Ա1չափի	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39241200	մկրատ	ՄԱ	հատ	550	2	1100
30197230	թղթապանակ/պոլիէթիլենային կոճկովի/	ՄԱ	հատ	180	8	1440
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	16	1600
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	6	900

39292500	բանոն	ՄԱ	հատ	100	5	500
30197111	ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	150	2	300
30197112	ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	350	1	350
30197631	թուղթ Ա 4 չափի	ՄԱ	հատ	2200	15	33000
30197230	թղթապանակ/ռեգիստր/	ՄԱ	հատ	950	3	2850
30192740	գունավոր թուղթ Ա4 չափի	ՄԱ	հատ	20	100	2000
39263400	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	50	12	600
30197410	թղթի սեղմակ-ամրակ	ՄԱ	հատ	70	12	840
22851100	արագակար զսպանակով	ՄԱ	հատ	550	3	1650
30237250	համակարգչի էկրան մաքրող ամձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
30234610	Ֆլեշ բարտ	ՄԱ	հատ	3900	2	7800
30192114	կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	350	2	700
30192154	կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	750	1	750
30199510	գունավոր վառման /70*100սմ/	ՄԱ	հատ	350	8	2800
30197322	ստեպլեռ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30197320	ստեպլեռի ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	100	4	400
30197320	ստեպլեռի ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	170	3	510
44111420	գուաշ 12 գույնի	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
37821100	վրձիկների հավաքածու	ՄԱ	հատ	750	1	750
30197234	թղթապանակ 60 ներդիրներով	ՄԱ	հատ	800	3	2400
30197234	թղթապանակ 80 ներդիրներով	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30197120	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150	2	300
30197120	կոճգամներ գունավոր	ՄԱ	հատ	350	1	350
37822100	գունավոր մատիտ 12 գույն	ՄԱ	հատ	700	1	700
30192123	Ֆլոմաստերներ 12գույն	ՄԱ	հատ	550	1	550
31681800	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2650	1	2650
22811130	տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	35	60	2100
22815000	տետր ընդհանուր 48թերթ	ՄԱ	հատ	150	6	900
39263200	աշխատանքային գիրք-օրագիր	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
30192220	սքոչ եկկողմակի	ՄԱ	հատ	350	1	350
39263000	սքոչ /սեղ/	ՄԱ	հատ	150	3	450
39263000	սքոչ /լայն/	ՄԱ	հատ	430	2	860
39263200	աշխատանքային գիրք Ա3չափի կոշտ կազմ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
30192740	պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
39263200	աշխատողի անձ.գործ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39263200	ուսուցչի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
30192740	պայմանագրեր տնօրենի աշխատողի միջև	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39263200	ելից, մոից հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39263200	դասայսման մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
4269	հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
37451580	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3900	3	11700
37451290	ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4800	3	14400
37451410	բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3700	3	11100
37420000	սպորտային կոն	ՄԱ	հատ	900	8	7200
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
37431210	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	350	3	1050
37431210	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	650	3	1950
37431210	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	800	3	2400
37822300	կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	35	35000
44411740	զուգարանակոնք սսիական	ՄԱ	հատ	11000	2	22000
42131490	սիֆոն սսիական զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44111000	սիլիկոն Akfix 100Եսպիտ280մլSAO42	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44111000	սիլիկոն Akfix100AQ 280մլSAO80 D	ՄԱ	հատ	2050	1	2050
44111000	սոսինձ Akfix 250մլ+65գր 705 9Պ061	ՄԱ	հատ	850	1	850
44111000	սոսինձ սալիկի Shen Eko T3 25կգ	ՄԱ	պարկ	2000	4	8000
42131490	սիֆոն Kaldo գլխիկով	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44163170	խողովակ չկոն Kaldo RF304 40սմ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400

